Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ     КАРАР

от «____»____________20__ г.    №______

О внесении изменений

в отдельные постановления

Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района

      На основании Постановления Кабинета Министров от 15.06.2022г. № 566

«О внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров

Республики Татарстан», Исполнительный комитет Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан  постановляет:

 1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района от 04.07.2018г. №1008 «Об условиях оплаты труда

работников муниципальных учреждений  культуры Пестречинского

муниципального района» (с последующими  изменениями, внесенными в данное

постановление)  следующие изменения:

 пункт 4.17 Положения об условиях оплаты труда работников

профессиональных квалификационных групп должностей работников культуры,

искусства и кинематографии, библиотек, музеев, других учреждений музейного

типа и культурно-досуговых муниципальных учреждений культуры

Пестречинского муниципального района, утвержденного указанным

постановлением, изложить в следующей редакции:

 "4.17. В целях повышения эффективности деятельности работников

библиотек, музеев, других учреждений музейного типа и культурно-досуговых

муниципальных учреждений культуры Пестречинского муниципального района

для сохранения достигнутого уровня целевых показателей, установленных

Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года N 597 "О

мероприятиях по реализации государственной социальной политики", работникам

культуры по основному месту работы и основной должности при наличии средств

производится единовременная поощрительная выплата.";

 пункт 4.17 Положения об условиях оплаты труда работников

профессиональных квалификационных групп должностей работников сферы

Документ создан в электронной форме. № 850 от 16.11.2022. Исполнитель: Дронова Н.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 21.10.2022 14:38

научных исследований и разработок муниципальных учреждений культуры

Пестречинского муниципального района, утвержденного указанным

постановлением, изложить в следующей редакции:

 "4.17. В целях повышения эффективности деятельности работников

учреждений культуры и сохранения достигнутого уровня целевых показателей,

установленных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года N

597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики",

работникам сферы научных исследований и разработок по основному месту

работы и основной должности при наличии средств производится

единовременная поощрительная выплата.";

 пункт 4.9 Положения об условиях оплаты труда работников

профессиональных квалификационных групп профессий рабочих культуры,

искусства и кинематографии муниципальных  учреждений культуры

Пестречинского муниципального района, утвержденного указанным

постановлением, изложить в следующей редакции:

 "4.9. В целях повышения эффективности деятельности работников

учреждений культуры и сохранения достигнутого уровня целевых показателей,

установленных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года N

597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики",

работникам профессиональных квалификационных групп рабочих культуры,

искусства и кинематографии муниципальных  учреждений культуры

Пестречинского муниципального района по основному месту работы и основной

должности при наличии средств производится единовременная поощрительная

выплата.".

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела культуры Исполнительного комитета муниципального района

А.М.Хикматуллину.

Руководитель исполнительного комитета

муниципального района                                                                       А.В.Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 850 от 16.11.2022. Исполнитель: Дронова Н.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 21.10.2022 14:38

Лист согласования к документу № 850 от 16.11.2022
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 21.10.2022 14:39

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Кашапов И.М.
Согласовано

21.10.2022 - 18:01
-

2  Товкалев Г.П.
Перенаправлено
21.10.2022 - 15:36

-

Перенаправление(параллельное)

Предоставить обоснование и документы

 Дронова Н.А.
Согласовано

08.11.2022 - 10:15
-

2.1  Товкалев Г.П.
Согласовано

08.11.2022 - 12:20
-

3  Шайхисламов А.С.
Не согласовано

24.10.2022 - 09:24
-

Возврат на повторное рассмотрение

Комментарий: Всеми согласовано

3.1  Шайхисламов А.С.
Согласовано

16.11.2022 - 11:14
-

4  Павлова С.М.
Согласовано

21.10.2022 - 19:28
-

Тип согласования: последовательное

5  Хабибуллин А.В.
Подписано

16.11.2022 - 15:16
-

Документ создан в электронной форме. № 850 от 16.11.2022. Исполнитель: Дронова Н.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 16.11.2022 16:09